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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81515025E

2. Data e Regjistrimit 15/03/2018
3. Emri i Subjektit A.G.ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga 
Themistokli Gërmenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Zyra Nr.30 - 
Tiranë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shtija dhe blerja e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme; 

prodhimi i pijeve dhe produkteve ushqimore; furnizimet e 
pijeve dhe produkteve ushqimore; menaxhimin e hoteleve, 
bare, restorante, hotelieri, etj; Call Center; Qiradhenie 
makinash, helikopter, etj; produksione kinematografike dhe 
televizive; organizinm i eventeve/shfaqjeve; menaxhime 
sportive; shitja e artikujve shtepiak, per aredim dhe 
dekorues.
VINCENZO DELLA MURA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2018                Deri: 29/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmedeoGagliardi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: A.G.ALBANIA
Telefon: 0675111681  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-703059-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728622-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.03.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e administratorit te shoqerise nga Antonio Giuliano Stabile ne 
VINCENZO DELLA MURA. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("VINCENZO DELLA MURA")                      Nga 
data "29/03/2018             Ne daten "29/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Antonio Giuliano Stabile")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EAA967-917D-48D9-A303-001F6E5EC92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522F66B5-5749-4A35-8D64-7310701D910B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B85A53A-4BF9-49B1-9C4D-F1CE864EEFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25CA8DA-1CD3-4DBF-8045-31938083874C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269DACEA-DFF3-471C-A749-648879232E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269DACEA-DFF3-471C-A749-648879232E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16D3471-9B12-45A2-988B-AFC1336B295D

